
 

                                                                  BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 

 
 
 

 

 

 

Përgjegjës në Sektorin e Administrimit të Ujrave në Drejtorinë e Rrjeteve në 

Drejtorinë e Përgjithshme të Punëve Publike, kategoria e pagës III-a 

 

 

Në zbatim nenit 26 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM-së nr.242, 
datë 18.03.2015, “Për plotësimin e vëndeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese, 
Drejtoria e Burimeve Njerëzore Rekrutimit dhe Proçedurave në Bashkinë e Tiranës njofton se 

për pozicionin: 
 

 
Përgjegjës në Sektorin e Administrimit të Ujrave në Drejtorinë e Rrjeteve në Drejtorinë e 

Përgjithshme të Punëve Publike, kategoria e pagës III-a 

 

 

Kandidati i kualifikuar për fazën e dytë të vlerësimit është: 
 
 

Denisa Baboçi 

 

 

-Testimi me shkrim do të zhvillohet në datë 9/08/2016, ora 14.00, në ambjentet e Bashkisë   
  Tiranë. 

 
-Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në datë 9/08/2016, ora 15.00, në ambjentet e    

  Bashkisë Tiranë 
 

 

 
 

                                                NJOFTIM  

MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT  

   PËR  NGRITJE NE DETYRË 
 


